

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 61040496

Data publicarii 17.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 29.176,65 RON - 29.176,65 RON

Descriere: Pachet de produse de curatenie in suma de 29176.65 lei fara tva din care; 1 DETERGENT AUTOMAT ARIEL 140kg\*13.82LEI=1934.8 LEI 2 DOMESTOS GEL 5 l 60buc\*47.12LEI=2827.20 LEI 3 DET VASE PUR 1.35 l 12buc\*12.45LEI= 149.40LEI 4 CLIN SOL GEAM 100buc\*7.82LEI=782LEI 5 CIF SOL CURATAT 500ml 64buc\*7.22 LEI=462.08LEI 6 MANUSI LATEX TOP MENAJ XL 150buc\*9.16LEI=1374LEI 7 SACI GUNOI 35 L 200buc\*4.62LEI=924LEI 8 SACI GUNOI 60 L 135buc\*8.2LEI=1107LEI 9 SACI GUNOI 120 L 200set\*8.06LEI=1612LEI 10 LAVETE BBC 3 /set 110buc\*10.67LEI=1173.7LEI 11 MATURI FIR LUNG 20buc\*30.25LEI= 605 LEI 12 MATURA PAIE 20BUC\* 32.77LEI=655.40 LEI 13 COADA MATURA LEMN 50buc\*7.22 LEI=361LEI 14 GALEATA STORCATOR 10 L 10buc\* 30.25LEI=302.5 LEI 15 ACE CLOR 4 L 100buc\*16.65LEI=1665 LEI 16 SOL LIMPEZIT MAS SPALAT 0.800 36buc\*18.22LEI=655.92LEI 17 DET VASE AUT FINNISH 110/buc 10buc\* 66.4LEI= 664LEI 18 SARE MASINA SPALAT 1 KG 3buc\*20.08LEI=60.24LEI 19 MOP 90BBC 10 MICROFIBRA 100buc\*6.55LEI=655LEI MOP SUPERABSORBANT 12buc\*10.75LEI=129LEI 20 LENOR 2L 18buc\*18.25LEI=328.5LEI 21 H ROLA 2 str/130M 204buc\*7.05LEI=1438.20 LEI 22 SAPUN LICHID DERMOMED 5L 26buc\*47.05LEI=1223.3LEI 23 SERVETELE 10/10 96buc\*1.26LEI=120.96 LEI 24 BURETI INOX 30buc\*1.35LEI=40.5LEI 25 DETARTRANT 1 L 32buc\*10.85LEI=347.20LEI 26 FARAS CU COADA 24buc\*39.35LEI= 944.4LEI 27 SET PERIE WC 20buc\* 6.75LEI=135LEI 28 MR PROPER 5L 54buc\*49.5LEI=2673LEI 29 ASEVI SPRAY DEGRESANT 108buc\*18.15LEI=1960.2LEI 30 SOL DEZ CU PULVERIZATOR SUPRA 1L 99buc\*18.85LEI=1866.15LEI